
Produse curatenie

I.D.: 83540254

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,00 RON - 4.201,00 RON

Descriere: Detergent pt pardoseli 5L - 20buc*65lei= 1300 lei // Det. Pt geamuri 5L - 2buc*45lei= 90 lei // Hartie igienica mini jumbo 2str 392foi/120m - 120buc*6,50lei= 780 lei // Laveta microfibra - 60buc*6lei= 360 lei // Prosop rola 500foi - 60buc*14lei= 840 lei // Manusi nitril - 10cut*55lei= 550 lei // Saci menaj 60L 20buc/set - 10set*7.80lei= 78 lei // Saci menaj 120L 10buc/set - 20set*5.80lei= 116 lei // Sapun lichid 5L - 2buc*43.50lei= 87 lei //
